



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 008 848  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDIEHUSET DAGSAVISEN AS  
Forretningsadresse: Grubbegata 4-6  
0179 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann-Helen Myhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	7		
Annen driftskostnad	6, 7	46 666	36 705
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 666</b>	<b>36 705</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46 666</b>	<b>-36 705</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		153	163 100
Annen finansinntekt		2 952	2 888
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 105</b>	<b>165 988</b>
Annen rentekostnad		-532	9
Annen finanskostnad			19 999
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-532</b>	<b>20 008</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 637</b>	<b>145 980</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-43 029</b>	<b>109 275</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		28 442
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			80 833
Overført fra annen egenkapital		-43 029	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	39 000 000	39 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 000 000</b>	<b>39 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 000 000</b>	<b>39 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	6 470	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 470</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 404 603	22 096 413
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 404 603</b>	<b>22 096 413</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 411 073</b>	<b>22 096 413</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 411 073</b>	<b>61 096 413</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	113 060	113 060
Overkurs		39 261 968	39 304 997
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 375 028</b>	<b>39 418 057</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>39 375 028</b>	<b>39 418 057</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 492	
Betalbar skatt	5		28 442
Annen kortsiktig gjeld	6	20 033 553	21 649 914
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 036 045</b>	<b>21 678 356</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 036 045</b>	<b>21 678 356</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 411 073</b>	<b>61 096 413</b>



## Mediehuset Dagsavisen AS

### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	-43 029	109 275
Periodens betalte skatt	-28 441	-30 670
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	19 999
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 979	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-75 449</b>	<b>98 604</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Endring i mellomværende i konsernkontosystem	-1 616 361	1 529 892
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 616 361</b>	<b>1 529 892</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 691 810	1 628 496
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	22 096 413	20 467 917
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>20 404 603</b>	<b>22 096 413</b>



# Årsregnskap 2021

## Mediehuset Dagsavisen AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 916 008 848

**Mediehuset Dagsavisen AS**  
Styrets årsberetning for 2021

**Virksomhetens art**

Mediehuset Dagsavisen AS er et selskap der virksomheten omfatter direkte eierskap i avisen Dagsavisen AS. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

**Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

**Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på -75 449 kroner. Selskapets likviditetsbeholdning var på kr 20,4 millioner kroner pr. 31.12.2021 (nettoposisjon konsernkontoordning). Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

**Markedsrisiko**

Mediehuset Dagsavisen AS har ingen drift. Selskapets vesentligste eiendel er avisen Dagsavisen med tilhørende lokalutgaver. Dagsavisen er eksponert for endringer i pressestøtteordningen og strukturendringene i avismarkedet. Det jobbes målrettet med å styrke argumentasjonen for støtteordningene, men avisene er sårbare for endringer i disse rammevilkårene.

Som følge av koronapandemien har det vært innført strenge restriksjoner knyttet til reiser, fritidsaktiviteter, kulturlivet og handel, hvilket har påvirket annonseinntektene i Dagsavisen negativt. Dagsavisen jobber for å minimere denne risikoen og iverksetter løpende kostnadstiltak for å motvirke reduserte inntekter.

**Kredittrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Mediehuset Dagsavisen AS.

**Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

**Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Mediehuset Dagsavisen AS har ingen ansatte.

**Miljørapportering**

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktor og produkter, som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø. Det er derfor heller ikke iverksatt spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Mediehuset Dagsavisen AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

**Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning i konsernet på inntil 20 millioner kroner.



**Årsresultat og disponeringer**

Resultat før skatt viser i 2021 et underskudd på 43.029 kroner. Dette er 123.862 kroner svakere enn i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var på 66,3 % sammenlignet med 64,5 % pr. 31.12.2020.

Oslo, 15.03.2022

Styret i Mediehuset Dagsavisen AS

---

Per Magne Tveiten  
styreleder

---

Eirik Hoff Lysholm  
daglig leder

---

Ann-Helen Myhre  
styremedlem

---

Tore Ryssdalsnes  
styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Mediehuset Dagsavisen AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	6, 7	46 666	36 705
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>46 666</b>	<b>36 705</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46 666</b>	<b>-36 705</b>
Annen renteinntekt		153	163 100
Annen finansinntekt		2 952	2 888
Annen rentekostnad		-532	9
Annen finanskostnad		0	19 999
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 637</b>	<b>145 980</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-43 029	109 275
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	28 442
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	80 833
Overført fra annen egenkapital		43 029	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Mediehuset Dagsavisen AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	39 000 000	39 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 000 000</b>	<b>39 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 000 000</b>	<b>39 000 000</b>
Andre kortsiktige fordringer	6	6 470	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 470</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 404 603	22 096 413
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 411 073</b>	<b>22 096 413</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>59 411 073</b>	<b>61 096 413</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Mediehuset Dagsavisen AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	113 060	113 060
Overkurs		39 261 968	39 304 997
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 375 028</b>	<b>39 418 057</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>39 375 028</b>	<b>39 418 057</b>
Leverandørgjeld		2 492	0
Betalbar skatt	5	0	28 442
Annen kortsiktig gjeld	6	20 033 553	21 649 914
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 036 045</b>	<b>21 678 356</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 036 045</b>	<b>21 678 356</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>59 411 073</b>	<b>61 096 413</b>

Oslo, 15.03.2022  
Styret i Mediehuset Dagsavisen AS

_____ Per Magne Tveiten styreleder	_____ Eirik Hoff Lysholm daglig leder
_____ Ann-Helen Myhre styremedlem	_____ Tore Ryssdalsnes styremedlem

**Mediehuset Dagsavisen AS** **Side 6**



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 - Investeringer i aksjer og andeler

	Eier- /stemmeandel	Forretnings- kontor	Balanseført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Dagsavisen AS	92,48%	Oslo	39 000 000	462 664	15 222 823
<b>Totalt</b>			<b>39 000 000</b>		

## Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum
Egenkapital 01.jan. 2021	113 060	39 304 998	39 418 058
Årets resultat	0	-43 029	-43 029
Egenkapital 31.des. 2021	113 060	39 261 969	39 375 029

## Note 4 - Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Mediehuset Dagsavisen AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	113 060	1	113 060

### Eierstruktur

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Mentor Medier AS	90 000	79,6 %
Stiftelsen Dagsavisen	23 060	20,4 %

Mediehuset Dagsavisen AS inngår i konsernet Mentor Medier AS. Konsernregnskapet kan få utlevert hos Mentor Medier AS.



Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	28 442
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>28 442</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-43 029	109 275
Permanente forskjeller	0	20 009
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-43 029</b>	<b>129 284</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	28 442
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>28 442</b>

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 994	0
<b>Sum</b>	<b>1 994</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	20 033 553	21 649 914
<b>Sum</b>	<b>20 033 553</b>	<b>21 649 914</b>
<b>Transaksjoner</b>		
Kjøp av regnskapstjenester fra Mentor Medier AS	10 452	6 612
<b>Sum kostnader</b>	<b>10 452</b>	<b>6 612</b>

Mentor Medier AS er morselskap



## Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Mediehuset Dagsavisen AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Verken styret eller administrerende direktør har mottatt ytelser i 2021.

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Selskapet har ikke tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon da de ikke har noen ansatte.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	24 303	16 300
Andre attestasjonstjenester	0	0
Annen bistand (teknisk bistand med utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer)	7 500	4 830
<b>Sum</b>	<b>31 803</b>	<b>21 130</b>



**Note 8 Bankinnskudd / konsernkonto**

Mediehuset Dagsavisen AS, har fra februar 2017, etablert en egen konsernkontoordning hvor Mediehuset Dagsavisen AS ihht avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskap er underkontoinnehavere eller deltagere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom banken og Mediehuset Dagsavisen. Per 31.12.2021 hadde Mediehuset Dagsavisen AS en fordring på NOK 371 705 og således et mellomværende med sitt datterselskap.

Konsernkontoordningen har en nettoposisjon per 31.12.21 på 20,4 mnok.

Bundne midler/bankinnskudd er på kr. 0.



Til generalforsamlingen i Mediehuset Dagsavisen AS

<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Mediehuset Dagsavisen AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	6, 7	46 666	36 705
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>46 666</b>	<b>36 705</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46 666</b>	<b>-36 705</b>
Annen renteinntekt		153	163 100
Annen finansinntekt		2 952	2 888
Annen rentekostnad		-532	9
Annen finanskostnad		0	19 999
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 637</b>	<b>145 980</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-43 029	109 275
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	28 442
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	80 833
Overført fra annen egenkapital		43 029	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-43 029</b>	<b>80 833</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Mediehuset Dagsavisen AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	39 000 000	39 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 000 000</b>	<b>39 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 000 000</b>	<b>39 000 000</b>
Andre kortsiktige fordringer	6	6 470	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 470</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 404 603	22 096 413
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 411 073</b>	<b>22 096 413</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>59 411 073</b>	<b>61 096 413</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Mediehuset Dagsavisen AS</b>			
	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	113 060	113 060
Overkurs		39 261 968	39 304 997
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 375 028</b>	<b>39 418 057</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>39 375 028</b>	<b>39 418 057</b>
Leverandørgjeld		2 492	0
Betalbar skatt	5	0	28 442
Annen kortsiktig gjeld	6	20 033 553	21 649 914
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 036 045</b>	<b>21 678 356</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 036 045</b>	<b>21 678 356</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>59 411 073</b>	<b>61 096 413</b>

Oslo, 15.03.2022  
Styret i Mediehuset Dagsavisen AS

 Per Magne Tveiten styreleder	 Eirik Hoff Lysholm daglig leder
 Ann-Helen Myhre styremedlem	 Tore Ryssdalsnes styremedlem

Mediehuset Dagsavisen AS Side 6



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 - Investeringer i aksjer og andeler

	Eier- /stemmeandel	Forretnings- kontor	Balanseført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Dagsavisen AS	92,48%	Oslo	39 000 000	462 664	15 222 823
<b>Totalt</b>			<b>39 000 000</b>		

## Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum
Egenkapital 01.jan. 2021	113 060	39 304 998	39 418 058
Årets resultat	0	-43 029	-43 029
Egenkapital 31.des. 2021	113 060	39 261 969	39 375 029

## Note 4 - Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Mediehuset Dagsavisen AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	113 060	1	113 060

### Eierstruktur

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Mentor Medier AS	90 000	79,6 %
Stiftelsen Dagsavisen	23 060	20,4 %

Mediehuset Dagsavisen AS inngår i konsernet Mentor Medier AS. Konsernregnskapet kan få utlevert hos Mentor Medier AS.



Note 5 Skatt

	2021	2020
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	28 442
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>28 442</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-43 029	109 275
Permanente forskjeller	0	20 009
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-43 029</b>	<b>129 284</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	28 442
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>28 442</b>

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 994	0
<b>Sum</b>	<b>1 994</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	20 033 553	21 649 914
<b>Sum</b>	<b>20 033 553</b>	<b>21 649 914</b>
<b>Transaksjoner</b>		
Kjøp av regnskapstjenester fra Mentor Medier AS	10 452	6 612
<b>Sum kostnader</b>	<b>10 452</b>	<b>6 612</b>



## Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Mediehuset Dagsavisen AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Verken styret eller administrerende direktør har mottatt ytelser i 2021.

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Selskapet har ikke tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon da de ikke har noen ansatte.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	24 303	16 300
Andre attestasjonstjenester	0	0
Annen bistand (teknisk bistand med utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer)	7 500	4 830
<b>Sum</b>	<b>31 803</b>	<b>21 130</b>



**Note 8 Bankinnskudd / konsernkonto**

Mediehuset Dagsavisen AS, har fra februar 2017, etablert en egen konsernkontoordning hvor Mediehuset Dagsavisen AS ihht avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskap er underkontoinnehavere eller deltagere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom banken og Mediehuset Dagsavisen. Per 31.12.2021 hadde Mediehuset Dagsavisen AS en fordring på NOK 371 705 og således et mellomværende med sitt datterselskap.

Konsernkontoordningen har en nettoposisjon per 31.12.21 på 20,4 mnok.

Bundne midler/bankinnskudd er på kr. 0.



## Mediehuset Dagsavisen AS

### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	-43 029	109 275
Periodens betalte skatt	-28 441	-30 670
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	19 999
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 979	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-75 449</b>	<b>98 604</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Endring i mellomværende i konsernkontosystem	-1 616 361	1 529 892
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 616 361</b>	<b>1 529 892</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 691 810	1 628 496
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	22 096 413	20 467 917
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>20 404 603</b>	<b>22 096 413</b>